Структурное подразделение «Детский сад № 8 комбинированного вида»

              МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»

                                              ПРИКАЗ

   23.09. 2020 г.                                                                       № 24
                                         О зачислении.

   На основании заявления родителей (законных представителей), направления для зачисления ребенка в детский сад № 89420/33/200618166, медицинской карты,
1. Приказываю:

2. Зачислить 1 ребенка в 1 младшую группу структурного подразделения «Детский сад № 8 комбинированного вида» МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 23.09. 2020 г.
3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий структурным подразделением

«Детский сад № 8 комбинированного вида»                         Ильвичева И.Н.